
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457017, Челябинская область, Увельский район, п. Каменский, ул. Заводская 2 тел./факс/63-1-86, 63-1-46 
ИНН 7440000861, КПП 742401001, ОКПО 04269985 ОГРН 1027401924142, ОКАТО 75255811001

№ 31 -2 от 31 марта 2020 г.
«О сроках представления 
Квартальной бюджетной 
отчетности об исполнении 
местных бюджетов 
Каменского сельского поселения 
У вельского муниципального района, 
в 2020 году»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с приказом № 60 от 24.03.2020, в целях своевременного 
составления бюджетной отчетности Каменского сельского поселения, 
представления ее в Финансовое управление У вельского муниципального 
района Челябинской области:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить следующий состав квартальной бюджетной отчетности в 
2020 году для Каменского сельского поселения

- Отчет о движении денежных средств (ф. 0503123);
- Справка по консолидируемым расчетам (ф. 0503125);
- Отчет о принятых бюджетных обязательствах (ф. 0503128);
- Пояснительная записка (ф. 0503160) в составе текстовой части и 

приложений:
1) Сведения об исполнении бюджета (ф. 0503164);

2) Сведения по дебиторской и кредиторской задолженности (ф. 0503169);
3) Сведения об изменении остатков валюты баланса (ф. 0503173);

4) Сведения об исполнении судебных решений по денежным обязательствам 
бюджета (ф. 0503296).

2. Установить срок представления квартальных форм бюджетной 
отчетности в Финансовое управление администрации Увельского 
муниципального района:



- ф.0503123, 0503296, 0503125, 0503160, 0503164, 0503169,0503173 - 
ф.0503128- не позднее 9 числа месяца следующего за отчетным периодом,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.


